
72. Ulična trka grada Beograda -
Rezultati

20.10.2024. 20:55

Trka rekreativaca Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Kuznetsov (#14) M Gen Run My Deer 5 km 03:18 0:16:32
2 Maksim Rodionov (#22) M Gen Bravehearts 5 km 03:39 0:18:16
3 Alexey Klimovich (#5) M Gen 5 km 03:42 0:18:28
4 Mateja Atanasov (#31) M Gen 5 km 03:42 0:18:29
5 Predrag Đorđević (#15) M Gen 5 km 03:42 0:18:29
6 Aleksandar Petrović (#35) M Gen Bravehearts 5 km 03:43 0:18:36
7 Miloš Žarković (#19) M Gen 5 km 03:50 0:19:09
1 Daria Bushkova (#23) Ž Gen Bravehearts 5 km 03:53 0:19:27
8 Ivan Atanacković (#36) M Gen 5 km 04:03 0:20:17
9 Vladimir Mijatovic (#10) M Gen Zaječar 5 km 04:07 0:20:34
10 Kirill Bryzgalin (#20) M Gen 5 km 04:18 0:21:32
11 Aleksandr Avdonin (#24) M Gen 5 km 04:19 0:21:35
12 Matija Lazarevic (#7) M Gen KPZ Mitrovica 5 km 04:26 0:22:11
2 Tijana Radović (#34) Ž Gen Bravehearts 5 km 04:33 0:22:47
13 Dejan Trajkovic (#12) M Gen 5 km 04:43 0:23:35
14 Nebojša Vujović (#9) M Gen 5 km 04:56 0:24:38
15 Aleksa Radovanovic (#27) M Gen Nase Staniste 5 km 04:56 0:24:42
3 Tixy Stojmenović (#25) Ž Gen 5 km 05:01 0:25:05
4 Mixi Stojmenović (#26) Ž Gen 5 km 05:01 0:25:05
16 Djordje Vuletic (#30) M Gen 5 km 05:18 0:26:28
17 Marko Peric (#8) M Gen 5 km 05:23 0:26:53
5 Slađana Jezdimirović (#4) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:29
18 Miloš Milutinov (#18) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
19 Aleksandr Nazarov (#21) M Gen 5 km 05:50 0:29:08
20 Milan Perišić (#6) M Gen 5 km 05:50 0:29:12
21 Dejan Čavić (#2) M Gen Partizan 5 km 06:12 0:30:58
6 Marija Aleksic (#29) Ž Gen Divan Academy 5 km 06:21 0:31:47
22 Mihajlo Vladovic (#11) M Gen 5 km 06:30 0:32:29
7 Leslie Hess (#3) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:34
23 Marko Uremović (#1) M Gen AK Partizan 5 km 07:18 0:36:30
8 Branka Purić (#17) Ž Gen 5 km 07:20 0:36:39
24 Darko Hlebec (#13) M Gen 5 km 07:59 0:39:53
9 Svetlana Leyton (#28) Ž Gen 5 km 08:12 0:41:01
25 Aleksandar Tomić (#33) M Gen 0 km DNS
26 Luka Čudić (#16) M Gen 0 km DNS
27 Strahinja Tomić (#32) M Gen 0 km DNS

Trka rekreativaca Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Kuznetsov (#14) M Gen Run My Deer 5 km 03:18 0:16:32
2 Maksim Rodionov (#22) M Gen Bravehearts 5 km 03:39 0:18:16
3 Alexey Klimovich (#5) M Gen 5 km 03:42 0:18:28
4 Mateja Atanasov (#31) M Gen 5 km 03:42 0:18:29
5 Predrag Đorđević (#15) M Gen 5 km 03:42 0:18:29
6 Aleksandar Petrović (#35) M Gen Bravehearts 5 km 03:43 0:18:36
7 Miloš Žarković (#19) M Gen 5 km 03:50 0:19:09
8 Ivan Atanacković (#36) M Gen 5 km 04:03 0:20:17
9 Vladimir Mijatovic (#10) M Gen Zaječar 5 km 04:07 0:20:34
10 Kirill Bryzgalin (#20) M Gen 5 km 04:18 0:21:32
11 Aleksandr Avdonin (#24) M Gen 5 km 04:19 0:21:35
12 Matija Lazarevic (#7) M Gen KPZ Mitrovica 5 km 04:26 0:22:11
13 Dejan Trajkovic (#12) M Gen 5 km 04:43 0:23:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Nebojša Vujović (#9) M Gen 5 km 04:56 0:24:38
15 Aleksa Radovanovic (#27) M Gen Nase Staniste 5 km 04:56 0:24:42
16 Djordje Vuletic (#30) M Gen 5 km 05:18 0:26:28
17 Marko Peric (#8) M Gen 5 km 05:23 0:26:53
18 Miloš Milutinov (#18) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
19 Aleksandr Nazarov (#21) M Gen 5 km 05:50 0:29:08
20 Milan Perišić (#6) M Gen 5 km 05:50 0:29:12
21 Dejan Čavić (#2) M Gen Partizan 5 km 06:12 0:30:58
22 Mihajlo Vladovic (#11) M Gen 5 km 06:30 0:32:29
23 Marko Uremović (#1) M Gen AK Partizan 5 km 07:18 0:36:30
24 Darko Hlebec (#13) M Gen 5 km 07:59 0:39:53
25 Aleksandar Tomić (#33) M Gen 0 km DNS
26 Luka Čudić (#16) M Gen 0 km DNS
27 Strahinja Tomić (#32) M Gen 0 km DNS

Trka rekreativaca Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Daria Bushkova (#23) Ž Gen Bravehearts 5 km 03:53 0:19:27
2 Tijana Radović (#34) Ž Gen Bravehearts 5 km 04:33 0:22:47
3 Tixy Stojmenović (#25) Ž Gen 5 km 05:01 0:25:05
4 Mixi Stojmenović (#26) Ž Gen 5 km 05:01 0:25:05
5 Slađana Jezdimirović (#4) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:29
6 Marija Aleksic (#29) Ž Gen Divan Academy 5 km 06:21 0:31:47
7 Leslie Hess (#3) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:34
8 Branka Purić (#17) Ž Gen 5 km 07:20 0:36:39
9 Svetlana Leyton (#28) Ž Gen 5 km 08:12 0:41:01

Seniorke i seniori Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Ćatović (#82) Seniori NOP 5 km 03:03 0:15:13
2 Uroš Gutić (#42) Seniori BIH 5 km 03:04 0:15:21
3 Vječeslav Sokolov (#89) Seniori APA 5 km 03:05 0:15:23
4 Kabir Ziljkić (#84) Seniori NOP 5 km 03:05 0:15:25
5 Miljan Kukuličić (#88) Seniori MNE 5 km 03:14 0:16:08
6 Filip Delić (#43) Seniori PBG 5 km 03:16 0:16:21
1 Saima Murić (#65) Seniorke NOP 5 km 03:23 0:16:56
7 Velibor Nikolić (#81) Seniori PRZ 5 km 03:27 0:17:14
2 Mejra Mehmedović (#66) Seniorke NOP 5 km 03:27 0:17:15
3 Milica Tomašević (#44) Seniorke CZB 5 km 03:31 0:17:35
8 Ivan Vujanović (#80) Seniori KOŠ 5 km 03:32 0:17:40
9 Petar Dimitrijević (#92) Seniori PBG 5 km 03:35 0:17:57
10 Lazar Petrov (#79) Seniori DIP 5 km 03:53 0:19:24
11 Luka Petrović (#87) Seniori OAK 5 km 03:54 0:19:29
4 Anđela Đokić (#63) Seniorke LAZ 5 km 04:17 0:21:26
5 Tijana Đorđević (#64) Seniorke LAZ 5 km 04:27 0:22:14
12 Aleksandar Stajić (#91) Seniori APA 0 km DNS
13 Nikola Mijailović (#83) Seniori NOP 0 km DNS
14 Veljko Mihić (#90) Seniori APA 0 km DNS

Seniorke i seniori Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Ćatović (#82) Seniori NOP 5 km 03:03 0:15:13
2 Uroš Gutić (#42) Seniori BIH 5 km 03:04 0:15:21
3 Vječeslav Sokolov (#89) Seniori APA 5 km 03:05 0:15:23
4 Kabir Ziljkić (#84) Seniori NOP 5 km 03:05 0:15:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Miljan Kukuličić (#88) Seniori MNE 5 km 03:14 0:16:08
6 Filip Delić (#43) Seniori PBG 5 km 03:16 0:16:21
7 Velibor Nikolić (#81) Seniori PRZ 5 km 03:27 0:17:14
8 Ivan Vujanović (#80) Seniori KOŠ 5 km 03:32 0:17:40
9 Petar Dimitrijević (#92) Seniori PBG 5 km 03:35 0:17:57
10 Lazar Petrov (#79) Seniori DIP 5 km 03:53 0:19:24
11 Luka Petrović (#87) Seniori OAK 5 km 03:54 0:19:29
12 Aleksandar Stajić (#91) Seniori APA 0 km DNS
13 Nikola Mijailović (#83) Seniori NOP 0 km DNS
14 Veljko Mihić (#90) Seniori APA 0 km DNS

Seniorke i seniori Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saima Murić (#65) Seniorke NOP 5 km 03:23 0:16:56
2 Mejra Mehmedović (#66) Seniorke NOP 5 km 03:27 0:17:15
3 Milica Tomašević (#44) Seniorke CZB 5 km 03:31 0:17:35
4 Anđela Đokić (#63) Seniorke LAZ 5 km 04:17 0:21:26
5 Tijana Đorđević (#64) Seniorke LAZ 5 km 04:27 0:22:14

Mlađi i stariji juniori Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kaid Koca (#78) Stariji juniori NOP 3 km 03:07 0:09:20
2 Milan Marković (#93) Stariji juniori TJB 3 km 03:11 0:09:32
3 Miloš Spasojević (#77) Stariji juniori MLZ 3 km 03:33 0:10:40
4 Andrej Damnjanović (#74) Stariji juniori KOŠ 3 km 03:42 0:11:07
5 Viktor Lucić (#76) Stariji juniori MLZ 3 km 03:44 0:11:13
6 Stefan Vučić (#75) Stariji juniori PBG 3 km 03:55 0:11:44
7 Vladimir Milutinović (#72) Mlađi juniori PBG 3 km 04:01 0:12:02
8 Relja Ševarlić (#73) Mlađi juniori MLZ 3 km 04:01 0:12:03
9 Vuk Jeremić (#71) Mlađi juniori LAZ 3 km 04:04 0:12:13
10 Miloš Srdanović (#41) Mlađi juniori SUR 3 km 04:05 0:12:14
11 Filip Zonjić (#86) Mlađi juniori CZB 0 km DNS

Mlađi i stariji juniori Kategorija : Mlađi juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Milutinović (#72) Mlađi juniori PBG 3 km 04:01 0:12:02
2 Relja Ševarlić (#73) Mlađi juniori MLZ 3 km 04:01 0:12:03
3 Vuk Jeremić (#71) Mlađi juniori LAZ 3 km 04:04 0:12:13
4 Miloš Srdanović (#41) Mlađi juniori SUR 3 km 04:05 0:12:14
5 Filip Zonjić (#86) Mlađi juniori CZB 0 km DNS

Mlađi i stariji juniori Kategorija : Stariji juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kaid Koca (#78) Stariji juniori NOP 3 km 03:07 0:09:20
2 Milan Marković (#93) Stariji juniori TJB 3 km 03:11 0:09:32
3 Miloš Spasojević (#77) Stariji juniori MLZ 3 km 03:33 0:10:40
4 Andrej Damnjanović (#74) Stariji juniori KOŠ 3 km 03:42 0:11:07
5 Viktor Lucić (#76) Stariji juniori MLZ 3 km 03:44 0:11:13
6 Stefan Vučić (#75) Stariji juniori PBG 3 km 03:55 0:11:44

Mlađe i starije juniorke Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Saida Mušović (#67) Mlađe juniorke NOP 3 km 03:34 0:10:41
2 Jana Rajić (#85) Starije juniorke CZB 3 km 03:36 0:10:49
3 Ena Belaćević (#48) Mlađe juniorke LAZ 3 km 03:46 0:11:17
4 Mina Belaćević (#57) Starije juniorke LAZ 3 km 03:48 0:11:24
5 Sanja Marić (#56) Starije juniorke DIP 3 km 03:51 0:11:32
6 Dunja Atanacković (#46) Mlađe juniorke DIP 3 km 03:53 0:11:38
7 Iva Vasić (#58) Starije juniorke LAZ 3 km 04:00 0:12:01
8 Olga Stanković (#62) Starije juniorke MLZ 3 km 04:06 0:12:19
9 Vanja Mićević (#45) Mlađe juniorke DIP 3 km 04:15 0:12:46
10 Jana Mijailović (#49) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:20 0:13:00
11 Milena Milanović (#59) Starije juniorke PBG 3 km 04:22 0:13:05
12 Anđelija Nestorović (#50) Mlađe juniorke PBG 3 km 04:23 0:13:08
13 Jana Nikodijević (#47) Mlađe juniorke MLD 3 km 04:30 0:13:29
14 Teodora Tešić (#53) Mlađe juniorke PBG 3 km 04:47 0:14:22
15 Dunja Stanković (#51) Mlađe juniorke PBG 3 km 05:17 0:15:51
16 Mara Pejanović (#54) Mlađe juniorke PBG 3 km 06:11 0:18:34
17 Anja Pavić (#61) Starije juniorke MLZ 0 km DNS
18 Jovana Britvar (#52) Mlađe juniorke PBG 0 km DNS
19 Kalina Trifunović (#55) Mlađe juniorke PBG 0 km DNS
20 Nina Maksić (#60) Starije juniorke MLZ 0 km DNS

Mlađe i starije juniorke Kategorija : Mlađe juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saida Mušović (#67) Mlađe juniorke NOP 3 km 03:34 0:10:41
2 Ena Belaćević (#48) Mlađe juniorke LAZ 3 km 03:46 0:11:17
3 Dunja Atanacković (#46) Mlađe juniorke DIP 3 km 03:53 0:11:38
4 Vanja Mićević (#45) Mlađe juniorke DIP 3 km 04:15 0:12:46
5 Jana Mijailović (#49) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:20 0:13:00
6 Anđelija Nestorović (#50) Mlađe juniorke PBG 3 km 04:23 0:13:08
7 Jana Nikodijević (#47) Mlađe juniorke MLD 3 km 04:30 0:13:29
8 Teodora Tešić (#53) Mlađe juniorke PBG 3 km 04:47 0:14:22
9 Dunja Stanković (#51) Mlađe juniorke PBG 3 km 05:17 0:15:51
10 Mara Pejanović (#54) Mlađe juniorke PBG 3 km 06:11 0:18:34
11 Jovana Britvar (#52) Mlađe juniorke PBG 0 km DNS
12 Kalina Trifunović (#55) Mlađe juniorke PBG 0 km DNS

Mlađe i starije juniorke Kategorija : Starije juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jana Rajić (#85) Starije juniorke CZB 3 km 03:36 0:10:49
2 Mina Belaćević (#57) Starije juniorke LAZ 3 km 03:48 0:11:24
3 Sanja Marić (#56) Starije juniorke DIP 3 km 03:51 0:11:32
4 Iva Vasić (#58) Starije juniorke LAZ 3 km 04:00 0:12:01
5 Olga Stanković (#62) Starije juniorke MLZ 3 km 04:06 0:12:19
6 Milena Milanović (#59) Starije juniorke PBG 3 km 04:22 0:13:05
7 Anja Pavić (#61) Starije juniorke MLZ 0 km DNS
8 Nina Maksić (#60) Starije juniorke MLZ 0 km DNS


